

איגרת

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

מרחשון תשנ"א - נובמבר 1990 גיליון מס' 8



באקדמיה

חברים חדשים

באספה הכללית של האקדמיה שנערכה ביוני 1990 נבחרו פרופ' יקיף אהרונוב ופרופ' רות ארטן לחברים באקדמיה. החברים החדשים ירצו באקדמיה באספה הכללית הפתוחה בחוכה תשנ"א.

פרופסורים עמיתי קרן ברכה

מטרתה של קרן ברכה לקלוט מדענים עולים מברית-המועצות ברמה הגבוהה ביותר, שיתרמו תרומה מהותית לערכיות ולמצוינות של מערכת ההשכלה הגבוהה והמחקר המדעי של מדינת ישראל. המישה פרופסורים עולים מברית-המועצות נבחרו לעמיתי קרן ברכה לשנת תשנ"א.

פרופ' פאבל בלכר (פיזיקה סטטיסטית, אוניברסיטת תל-אביב)

פרופ' רומן סימנצ'יק (ספרות רוסית, האוניברסיטה העברית בירושלים)

פרופ' ולדימיר מצאייב (מתמטיקה, אוניברסיטת תל-אביב)

פרופ' אלכסנדר נומנשצ'י (פיזיקה תיאורטית, הטכניון)

פרופ' ישי שלימק (פיזיקה ניסוינית, אוניברסיטת בר-אילן)

המדענים ייקלטו כחברי סגל אקדמי באוניברסיטאות בדרגת פרופסור סן המניין. פרופסור עמית קרן ברכה זכאי למשכורת ולתוספות נלוות לתקופה של חמש שנים לאחר מינויו, למענק מחקר חד-פעמי לצורכי המחקר שלו, ולסיוע בדיוור.

נציג האקדמיה באיגוד

הבינלאומי של האקדמיות

נציג האקדמיה לוועדה

המתמדת של ESF

מועצת האקדמיה מינתה לתפקידים אלה את פרופ' שאול שקד.

נציג האקדמיה במועצת

המנהלים של מוזיאון ישראל

מועצת האקדמיה מינתה את פרופ' חיים תדמור לנציג האקדמיה במועצת המנהלים של המוזיאון החל בינואר 1991.

נציג האקדמיה לאקדמיה האירופית למדעים ולאמנויות

מועצת האקדמיה מינתה לתפקיד זה את פרופ' יהושע יורטנר.

תמיכה באירועים בינלאומיים

מועצת האקדמיה אישרה מתן חסות ותמיכה באירועים מדעיים בינלאומיים שותקיימו בארץ בתשנ"א.

שימוש באנגרית שמש מרוכזת - נובמבר 1990, סמינריון סובייטי-ישראלי לפפטידים וחלבונים - דצמבר 1990, אולפנת רוטשילד ה-13 על כמותקסיס של תאים - מרס 1991, תהליכים דינמיים במערכות מולקולריות מעובות - אפריל 1991, לאן פני החברה הסובייטית - אפריל 1991, אמנות יהודית - מאי 1991, דקדוק לשון חזיל - מאי 1991, דת וזכויות האדם בצרפת - מאי 1991, תורת השטחות - יוני 1991, מדעי האזור - יוני 1991, Shoe Resuscitation - יוני 1991, הקונגרס לחקר התקופות - יוני 1991, הילד בסיכון התפתחותי - יולי 1991, כימיות פלסמה (IUPAC) - יולי 1991, חוק מתכות ונתכים - יולי 1991, זיהוי מהיר של מיקופלסמה - אוגוסט 1991, המולקולות של המרקס החוץ-תאי - אוגוסט 1991, הקונגרס האירופי לביולוגיה התפתחותית - אוגוסט 1991.

קשרי חוץ

ברית המועצות

Vladimir Zaitsev, מנהל הסכרייה הלאומית הציבורית של לנינגרד, ביקר בישראל והיה אורח האוניברסיטה העברית בירושלים ובית הספרים הלאומי האוניברסיטאי. הוא ביקר גם באקדמיה ונפגש עם נשיא האקדמיה וכמה מחבריה. ספריית לנינגרד הצטרפה למפעל הפליאוטרופיה המשותף לאקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ול-CNRS הצרפתי. משלחת מטעם האקדמיה הסובייטית בראשותו של נשיא האקדמיה הסובייטית למדעים וסגנו תבוא לארץ באמצע חודש נובמבר. המשלחת תבקר באקדמיה, ויערכו דיונים על אפשרות של שיתוף פעולה מדעי.